
 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2016 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 lipca 2016 r. 
 

w sprawie zasad zagospodarowania drewnem opałowym pozyskanym z wycinki drzew z 

terenów będących w posiadaniu Miasta Podkowa Leśna 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. 

U. 2016 poz.446) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1.Usunięcie drzew następuje po uzyskaniu zezwolenia (decyzji) wydanego przez 

właściwy organ, na podstawie wniosków złożonych przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, 

o ile uzyskanie zezwoleń jest prawem wymagane. 

2 .Gospodarowanie drewnem opałowym pozyskanym z terenów będących w posiadaniu 

Miasta Podkowa Leśna powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury Komunalnej.   

3. Kierownik Referatu Infrastruktury Komunalnej  zobowiązany jest do: 

a. prowadzenia rejestru związanego z posiadanym drewnem opałowym, zawierającego 

ilość mp składowanego drewna, datę sprzedaży/wydania drewna opałowego, ilość 

sprzedanego drewna opałowego, 

b. prowadzenia czynności związanych z przekazaniem lub sprzedażą osobom trzecim 

drewna opałowego, 

c. wydawania drewna opałowego osobom trzecim,  

d. należytego zabezpieczenia drewna opałowego. 

 

§2. 1. Pozyskane z terenów, będących w posiadaniu Miasta Podkowa Leśna, drewno opałowe  

należy zagospodarować poprzez: 

a. nieodpłatne przekazywane drewna opalowego osobom fizycznym, znajdującym się w 

trudnej sytuacji materialnej, jako pomoc rzeczowa. Nieodpłatne przekazywanie 

drewna opałowego odbywać się będzie na podstawie list dostarczonej  przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej, na pisemny wniosek tych osób,  

b. w przypadku nadwyżek drewna opałowego, dopuszczalna jest jego sprzedaż osobom 

fizycznym lub prawnym, wg kolejności ich zgłoszeń. 

2.Ogłoszenie o sprzedaży drewna opałowego poddaje się do wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w zawierać powinno: ilość, cenę dla 1 mp drewna opałowego. 



3.W przypadku  nadwyżek drewna, dopuszczalna jest jego sprzedaż, za cenę rynkową,  

ustalona w oparciu o  średnie ceny drewna sprzedawanego w Nadleśnictwie Chojnów wg 

poniższych cen netto dla sprzedaży 1 mp drewna opałowego  na kwotę: 

a. drewno opałowe liściaste - 80 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych) + obowiązujący 

podatek VAT. 

b. drewno opałowe iglaste - 90 zł (słownie: dziewięćdziesiąt złotych) + obowiązujący 

podatek VAT. 

4. Zapłata za drewno opałowe odbędzie się na podstawie faktury VAT. Faktura płatna będzie 

w ciągu7 dni od daty jej otrzymania przez Nabywcę, za pomocą przelewu bankowego. 

5. Przekazanie drewna opałowego następuje po okazaniu dowodu wpłaty przez Nabywcę. 

6. Nabywca odbiera drewno opałowe z miejsca wskazanego przez Miasto Podkowa Leśna 

własnym transportem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Komunalnej  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


